filij beniamin iuenta sunt a qdrigētā milia educētū gla dios et parator ad pugnā. Qui surgētes venerūt i do mū dei: hē i silo: consuluerūtq; eū atq; dixerūt: Quis erit in exercitu nro pnceps certa/ minus hō filios bēiamī: Qui b' rñdit dñs: Judas sit dux v'. Statimq; filij isrl surgētes mane castrametati sūt iuxta gabaa: et inde pcedētes ad pugnā hō beniamin/ vrbē op pugnare cepērūt. Egressiq; fi lij beniamin de gabaa/ occi derūt de filiis isrl die illo vi gituduo milia viroz. Rursū filij isrl et fortitudine et nūero pcedētes: i eodē loco i q' pa' certauerāt/ acie dixerūt: ita tū vt pa' ascēderēt et flerēt corā dño vsq; ad noctē: pfulerētq; eū et dicerēt: Bebem' vltra pcedere ad dimicādū hō filios beniamin frēs nros/ an nō: Quib' ille rñdit: Al/ cēditē ad eos et iute certamē. Cūq; filij isrl altera die hō fili os beniamin ad hōiū pcessis sent: eruperūt filij beniamin de portu gabaa: et occurrētes eis tāta i illos cede bacchati sūt: vt decē et octo milia viro rū educētū gladiū psterne/ rēt. Quāobzē oēs filij isrl ve nerūt in domū dei: et sedētes flebāt corā dño. Ieiunauerūt q; die illo vsq; ad vespērā: et obtulerūt ei holocausta atq; pacificas victimas: et sup sta tu suo iterrogauerūt. Eo tpe ibi erat arca fēder' dñi: et phi nees fili' eleazar filij aaron hōposit' dom': Consuluerūt igi dñm atq; dixerūt: Exire vltra debem' ad pugnā hō fili

Exercitus isrl diuisus fuit in duas partes: Pars vna latuit iuxta ciuitatē in insidijs: sicut fecerat iosue hai: Josue .vij. Altera pars remote stetit a ciuitate: quę maior pars erat: et hęc pars decem milia separauit quasi cursores: vt currentes vsq; ad portas ciuitatis / prouocarent beniamitas ad exitum: Quos videntes beniamitę exierūt cō/ tra eos / confidentes de victoria obtinenda sicut prius: ita etiā q; senes et puuli et mulie res exierūt fugātes illa decē milia: et illi spon/ te fugiebant: vt ptra/ herēt eos longius ab vrbē: et ad locum vbi erat exercitus perdu/ cerent. Cum igit' fere oēs de ciuitate exis/ sent: illi qui erāt in in/ sidijs/ ingressi sunt ci/ uitatē: et succenderunt eam igni. Illi autem qui fugiebant sponte/ videntes fumū in ci/ uitate / conuersi sunt contra beniamitas: et illi similiter qui mise/ rant eos / qui ob hoc remanserant. Illi autē qui ciuitatē cōbuste/ rant: exierūt ptra ben/ tamitas: et incluserūt eos inter se et alios: et ita circūdati vndiq; beniamitę: nō potue/ runt fugere neq; rebel/ lare: Et mortui sūt ibi omnes: pter sexcen/ tos. Et fugien/ tes: sponte. i. illa de/ cem milia. p. Et ce/ derent. i. occiderēt. q. Altera in ga/ baa: in eādē cui/ tatem vnde fugerant: sed aliunde. r. Ce/ dere. i. fugere vt occi dere. s. Iniere cō/ filij: Nō tunc: s; pri us inierāt. t. Eos .i. beniamitas. Ad supra dictas se. quarū vna tendit in bethel: altera in ga/ baa. Forte vna istaz ducebat ad illos q; iux ta gabaa latebant in insidijs. Altera duce/ bat ad aliam partem exercitus filiorū isrl. Omnes itaq;. Hucusq; narravit au